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) 26/06/2018

ENCONTRAR FORNECEDORES Portugués v & Julia Paula Pévoa v
@ 15:47:22 (UTC)
o
PROC. N.203/2018 €4 Copiar () Gerir Prazos = %% Gerir Equipa
TIPO FINALIDADE: DESIGNAGADO DO PROCEDIMENTO
Concurso Publico Normal Contrato Publico Freguesia de Vermoil / Arruamentos e
beneficiacdes em estradas e caminhos na
Freguesia (EM 532-3 Ranha de S. Joao) - Proc.
n.203/2018
Visao Geral
| EXPORTACAO DO PROCEDIMENTO
Pecas

o Pode exportar aqui a informacao relativa ao Procedimento, para efeitos de preservacao digital de acordo com
o disposto na Legislagao em vigor.

Publicagao Exportar Procedimento

. Proc. n.2 03/2018.zip (/bizgov/econcursos/buyer/procedureFlow_139479!print.action?
Propostas e Negociacao  gicheirg de Exportacao idDocument=3385026)
47 MB - 14/05/2018 11:12 - Luis Gameiro

Adjudicacao e Habilitagao
FLUXO DO PROCEDIMENTO

Caucao e Contrato
Geracao de Chaves

Fluxo
DATA/HORA UTILIZADOR AGAO DOCUMENTOS
Relatdrios e Integracdes  g,04/2018 15:25 Cristina Marques Notificacao Q
Ngtiﬁca(;f)es 09/04/2018 15:26 Cristina Marques Geragao Propostas N/A
Aprovacoes
Antncios
SUBMISSAQ ENVIO PUBLICACAO  TIPO UTILIZADOR DOCUMENTOS
Antncio de
Abertura de . X .
12/04/2018 X Cristina (/bizgov/econcursos/buyer/publication_139479!
11/04/2018 11/04/2018 Procedimento X R
16:21 L Marques printDoc.action)
- Didrio da
Republica
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Registo de Interessados

DATA/HORA

12/04/2018
16:55

12/04/2018
16:57

12/04/2018
17:08

12/04/2018
17:12

12/04/2018
17:34

12/04/2018
17:39

12/04/2018
18:01

12/04/2018
18:30

12/04/2018
18:35

13/04/2018
07:45

13/04/2018
07:50

13/04/2018
09:53

13/04/2018
10:09

13/04/2018
10:49

13/04/2018
11:05

13/04/2018
11:37

13/04/2018
12:10

13/04/2018
12:52

15/04/2018
23:42

16/04/2018
12:24

16/04/2018
13:18

16/04/2018
15:03

16/04/2018
18:17

NOME

Virgilio, Mira, Sacoto e
Associados - Sociedade de
Advogados, R.L.

FERREIRA DE SOUSA-
CONSTRUGOES CIVIS E
OBRAS PUBLICAS LDA

SOCIEDADE DE
CONSTRUGOES ELIMUR,
LDA

Joaquim Rodrigues da
Silva e Filhos, Lda

Cimalha - Construgdes da
Batalha, S.A.

Major, Santos & Filhos,
Lda

Contec - Contrucao e
Engenharia, S.A.

Ecoasfalt

Matos & Neves, Lda

ISIDORO CORREIA DA
SILVA, LDA

SOCITOP UNIPESSOAL
LDA

Penelaterraplanagens -
Desaterros e
Terraplanagens, Lda.

PAVIMENTAGOES -
ANTONIO RODRIGUES DA
SILVA & FILHOS LDA

Abiser, Lda

Construcées Antaénio Leal,
S.A

Construcgoes J.J.R. &
Filhos, S.A.

PERENE, S.A.

Lusosico-Construgbes,
S.A.

DELFIM DE JESUS
MARTINS & IRMAOQ, LDA

A m Cacho & Bras, Lda

Construgoes ViasManso,
Ld?

Livre & Nobre
Construtores, Lda

ILHAUGUSTO -
CONSTRUGOES, LDA

NIF

513166050

501840150

501502580

501583173

500777462

503538442

501436162

980577330

500870578

500142458

504504754

503954233

505729296

505511088

502874074

502197714

504338854

504870475

501756400

501067337

500681430

510049630

504373064

UTILIZADOR

Virgilio, Mira, Sacoto e
Associados - Sociedade de
Advogados, R.L.

FERREIRA DE SOUSA-
CONSTRUGOES CIVIS E
OBRAS PUBLICAS LDA

SANDRA SIMOES

Joaquim Rodrigues da
Silva e Filhos, Lda

Cimalha - Construgdes da
Batalha, S.A.

Major, Santos & Filhos,
Lda

Contec - Contrucao e
Engenharia, S.A.

Ecoasfalt

Matos & Neves, Lda

ISIDORO CORREIA DA
SILVA, LDA

SOCITOP UNIPESSOAL
LDA

Penelaterraplanagens -
Desaterros e
Terraplanagens, Lda.

PAVIMENTAGOES -
ANTONIO RODRIGUES DA
SILVA & FILHOS LDA

Abiser, Lda

Construcdes Antaénio Leal,
S.A

Construgoes J.J.R. &
Filhos, S.A.

PERENE, S.A.

Lusosico-Construcgoes,
S.A.

DELFIM DE JESUS
MARTINS & IRMAOQ, LDA

A m Cacho & Bras, Lda

Construgbes ViasManso,
Ld?

Livre & Nobre
Construtores, Lda

ILHAUGUSTO -
CONSTRUGOES, LDA

DISPONIBILIZAGAO
DAS PECAS

Automédtico
12/04/18 16:55

Automatico
12/04/18 16:57

Automédtico
12/04/18 17:08

Automatico
12/04/18 17:12

Automatico
12/04/18 17:34

Automatico
12/04/18 17:39

Automatico
12/04/18 18:01

Automatico
12/04/18 18:30

Automatico
12/04/18 18:35

Automatico
13/04/18 07:45

Automatico
13/04/18 07:50

Automédtico
13/04/18 09:53

Automatico
13/04/18 10:09

Automatico
13/04/18 10:49

Automatico
13/04/18 11:05

Automatico
13/04/18 11:37

Automatico
13/04/18 12:10

Automatico
13/04/18 12:52

Automatico
15/04/18 23:42

Automatico
16/04/18 12:24

Automatico
16/04/18 13:18

Automatico
16/04/18 15:03

Automatico
16/04/18 18:17
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AUTORIZAGAQ
DO REGISTO

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico
Automatico

Automatico
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DISPONIBILIZACAO  AUTORIZACAO
DATA/HORA NOME NIF UTILIZADOR
DAS PECAS DO REGISTO
Valjardim, Construcao e Valjardim, Construcao e
17/04/2018 - - Automatico .
Manutencao de Espagos 504925113 Manutencao de Espacos Automatico
10:12 17/04/18 10:12
Verdes, Lda Verdes, Lda
17/04/2018 Construtora Estradas do Construtora Estradas do ati
505604167 Automatico Automético
11:29 Douro 3, Lda Douro 3, Lda 17/04/18 11:29
17/04/2018  CIVIBERICA - OBRAS CIVIS, CIVIBERICA - OBRAS CIVIS, ati
510520251 Automatico Automético
11:52 S.A. S.A. 17/04/18 11:52
Topbet - Trabalhos de Topbet - Trabalhos de
18/04/2018 Qbras Publicas e Obras Publicas e Ati
_ ) 503847933 ‘ ) Automatico Automético
11:22 Pavimentos Betuminosos, Pavimentos Betuminosos, 78/04/18 11:22
S.A S.A
CONSTRUGOES ALTO DE
18/04/2018 CONSTRUCOES ALTO DE Automatico ",
SANTIAGO, UNIPESSOAL 510234569 Automatico
11:25 LDA SANTIAGO UNIP.LDA 18/04/18 11:25
28/04/2018 Valeixa -Construgao Valeixa -Construcao Ati
= ¢ 502602619 ¢ Automatico Automético
18:34 civil,Ida civil,Ida 28/04/18 18:34
MANUEL DA CONCEICAO MANUEL DA CONCEICAO
02/05/2018 = = Automatico .
ANTUNES CONSTRUCOES 504225286 ANTUNES CONSTRUCOES Automatico
18:00 . . 02/05/18 18:00
E OBRAS PUBLICAS, SA E OBRAS PUBLICAS, SA
04/05/2018 ati
STRONGPRECISION -S.A. 510631614 STRONGPRECISION-S.A.  Automatico Automético
14:45 04/05/18 14:45
11/05/2018 ati
Nivelvias,S.A. 507666895 Nivelvias,S.A. Automatico Automético
14:57 11/05/18 14:57
Matriz de Quantidades
LOTE DATA/HORA NOME TIPO DETALHE
0 09/04/2018 15:25 Cristina Marques Submissao de Procedimento Q
Propostas
NE
DATA/HORA NOME UTILIZADOR ESTADO
PROPOSTA
03/05/2018 . R . - .
15:27 Valeixa -Construcao civil,Ida 0 Valeixa -Construcao civil,Ida Excluida
03/05/2018 Penelaterraplanagens - Desaterros e L . o ;
0 Antdnio da Silva Roxo Teixeira Excluida
18:13 Terraplanagens, Lda.
10/05/2018 ;
18:39 Matos & Neves, Lda 0 Matos & Neves, Lda Excluida
11/05/2018 o ) » ) )
10:07 Lusosico-Construgoes, S.A. 0 Lusosicé-Construgoes, S.A. Excluida
11/05/2018 _ . Contec - Contrucao e Engenharia, _
Contec - Contrugao e Engenharia, S.A. 0 Admitida
10:44 S.A.
11/05/2018 DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMAQ, DELFIM DE JESUS MARTINS & Excluida
11:43 LDA IRMAO, LDA
11/05/2018 _ L. _ - L
13:58 Construcdes Anténio Leal, S.A 0 Construcées Anténio Leal, S.A Admitida
11/05/2018 . " . . .
Nivelvias,S.A. 0 Nivelvias,S.A. Excluida
15:02
11/05/2018 - ILHAUGUSTO - CONSTRUGOES, _
ILHAUGUSTO - CONSTRUCOES, LDA 0 Admitida
15:55 LDA
11/05/2018
17:35 Abiser, Lda 0 Abiser, Lda Excluida
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Abertura de Propostas

DATA/HORA

14/05/2018
10:28 ©

14/05/2018
10:29 ©

14/05/2018
10:30 ©

14/05/2018
10:31 0

14/05/2018
10:31 @

UTILIZADOR

Luis Gameiro

Dulcidia Jordao

Julia Paula Pévoa

Luis Gameiro

Plataforma SaphetyGov

Relatdrios de Adjudicacao

DATA/HORA

17/05/2018
16:22

05/06/2018
10:51

Habilitacao

DATA/HORA

14/06/2018
12:31

Conclusao

DATA/HORA

26/06/2018
14:15

Esclarecimentos

DATA/HORA

19/04/2018
12:11

26/04/2018
09:38

UTILIZADOR

Luis Gameiro

Luis Gameiro

NOME

Contec - Contrucao e
Engenharia, S.A.

UTILIZADOR

UTILIZADOR

AGAO

Introdugao de password

Introdugao de password

Introdugao de password

Inicio da desencriptagao

Fim da desencriptacao

TIPO

Relatdrio
preliminar

Relatdrio final
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NOTIFICAGAO

17/05/2018
16:24

05/06/2018
10:52

Cristina Marques : Gestor de procedimento principal; Gerador de Chave;

Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri; Suplente;

Abel Moutinho : Presidente; Representante da Entidade Competente para a Decisao de Contratar;
Gerador de Chave; Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri;

ENTIDADE

Contec - Contrucao e
Engenharia, S.A.

Municipio de Pombal

UTILIZADOR

Contec - Contrucao e
Engenharia, S.A.

Luis Gameiro

ACAO TiTULO VER
Esclarecimentos

Pedido das pegas do Q
procedimento
Esclarecimentos

Resposta das pegas do Q

procedimento
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Audiéncia Prévia
DATA/HORA NOME

18/05/2018

Matos & Neves, Lda
15:45

Erros e Omissoées

DATA/HORA ENTIDADE
19/04/2018 Contec - Contrugao e
12:12 Engenharia, S.A.

UTILIZADOR

Matos & Neves, Lda

UTILIZADOR

Contec - Contrucao e
Engenharia, S.A.
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TiTULO VER

Notificacao de Prontincia em
Sede de Audiéncia Prévia -

Procedimento Proc. n.2 Q
03/2018.
ESTADO TiTULO VER

Respondido  Erros e omissées Q
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